
Resultat från kretsmästerskapet i klass A och R i samband med Storfors 

Pistolklubbs fältskjutning den 19/9-2016 

Resultat klass A 

1.Johan Nilsson                                            Hagfors-Uddeholms Pk                                48/28  (6/3) 

2.Per-Erik Söderberg                                   Kristinehamns Pk                                          48/26  (5/3) 

3.Lars Dahlström                                          Fryksdalens Pk                                              44/26  (18/9) 

4.Roland Pettersson                                    Hagfors-Uddeholms Pk                               44/27  (17/9) 

5.Krister Olsson                                             Arvika Pk                                                        43/26 

6.Mathias Jansson                                        Älvenäs Pk                                                      43/26 

7.Mikael Wetterstrand                                Kristinehamns Pk                                          42/23 

8.Christer Eriksson                                        Kristinehamns Pk                                          41/27 

9.Gunnar Björk                                              Hagfors-Uddeholms Pk                                41/25 

10.Richard Larsson                                       Filipstads Pk                                                   41/24 

11.Tommy Nässe´n                                      Kristinehamns Pk                                          39/24 

12.Patrik Högdahl                                        Kristinehamns Pk                                          35/23 

13.Nils-Olov Jansson                                   Älvenäs Pk                                                      34/23 

14.Pjotr van Willegen                                 Hagfors-Uddeholms Pk                                 33/22 

15.Stefan Hög                                              Hagfors-Uddeholms Pk                                 33/21 

16.Anders Nilsson                                       Älvenäs Pk                                                       32/23 

17.Per Dale´n                                               Karlstads Psk                                                   31/22 

18.Andreas Lundberg                                 Filipstads Pk                                                    31/17 

19.Stefan Fredriksson                                 Säffle Pk                                                          24/15 

20.Robin Myre´n                                         Kristinehamns Pk                                           22/16 

21.Andreas Alegod                                     Säffle Pk                                                           22/14 

22.Martin Hedlund                                     Karlstads Psk                                                   21/16 

23.Roger Persson                                       Hagfors-Uddeholms Pk                                  20/17 

24.Niklas Skoglund                                    Säffle Pk                                                             16/13 

Lagtävling klass A 

1.Hagfors-Uddeholms Pk                                                                                 125/77 

Johan Nilsson                                                                              48/28 

Roland Pettersson                                                                     44/27 

Pjotr van Willegen                                                                     33/22 

2.Kristinehamns Pk                                                                                          124/75 

Per-Erik Söderberg                                                                   48/26 

Christer Eriksson                                                                       41/27 

Robin Myre´n                                                                            35/22 

3.Älvenäs Pk                                                                                                     109/72 

Mathias Jansson                                                                        43/26 

Nils-Olov Jansson                                                                       34/23 

Anders Nilsson                                                                            32/23 



Klass R 

1.Johan Nilsson                                         Hagfors-Uddeholms Pk                                    48/28 

2.Krister Olsson                                        Arvika Pk                                                             47/28 

3.Lars Dahlström                                      Fryksdalens Pk                                                   46/27  (18/9) 

4.Roland Pettersson                                Hagfors-Uddeholms Pk                                    46/27  (17/9) 

5.Per-Erik Söderberg                               Kristinehamns Pk                                              46/26  (11/6) 

6.Pablo Massey                                        Fryksdalens Pk                                                   45/27 

7.Tommy Nesse´n                                    Kristinehamns Pk                                              44/25 

8.Maria Bergenheim                               Älvenäs Pk                                                          43/27 

9.Mathias Jansson                                   Älvenäs Pk                                                          43/26 

10.Ulf Öberg                                             Storfors Pk                                                          43/25 

11.Erik Masth                                            Älvenäs Pk                                                          42/27 

12.Anders Nilsson                                    Älvenäs Pk                                                          41/24 

13.Bengt Olofsson                                    Arvika Pk                                                            40/26 

14.Gunnar Björk                                       Hagfors-Uddeholms Pk                                    40/22 

15.Roger Persson                                     Hagfors-Uddeholms Pk                                    36/24 

16.Pjotr van Willegen                             Hagfors-Uddeholms Pk                                    35/24 

17.Robin Myre´n                                     Kristinehamns Pk                                               35/22 

18.Christer Eriksson                                Kristinehamns Pk                                              34/21 

19.Carl-Johan Johansson                       Filipstads Pk                                                       31/21 

20.Patrik Högdahl                                   Kristinehamns Pk                                              30/22 

21.Janne Remne´r                                  Älvenäs Pk                                                          30/21 

22.Claes-Håkan Carlsson                       I 2 Skf                                                                  29/19 

23.Stefan Hög                                         Hagfors-Uddeholms Pk                                    24/15 

24.Martin Karlsson                                Arvika Pk                                                             18/6 

25.Per Dale´n                                         Karlstads Psk                                                       17/6 

Lagtävling klass R 

1.Hagfors-Uddeholms Pk                                                                                           134/77 

Johan Nilsson                                                     48/28 

Roland Pettersson                                            46/27 

Gunnar Björk                                                     40/22 

2.Älvenäs Pk                                                                                                                 126/77 

Mathias Jansson                                              43/26 

Erik Masth                                                         42/27 

Anders Nilsson                                                 41/24 

3.Kristinehamns Pk                                                                                                     120/73 

Per-Erik Söderberg                                          46/26 

Tommy Nässe´n                                               44/25 

Patrik Högdahl                                                 30/22 

 



Standardmedaljer                                Silver                             Brons 

Klass C                                                  47 Träff                         43 Träff 

Klass B                                                        -                               47 Träff 

Klass A                                                  44 Träff                        41 Träff 

Klass R                                                  46 Träff                        43 Träff   


